
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Shoqërine “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP”, me NIPT K12201002T dhe me 

adresë, Rruga Ismail Qemali,NdÎrtesa Samos Tower,Kati 2,P.O Box 8292 , Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim – sherbime” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedures: REF-87260-02-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Siguracion TPL dhe nderkombetar per Automjetet, me fond 

limit 4,635,558 (katër milion e gjashteqind e tridhjete e pese mijë e peseqind e pesedhjete e tete) 

lekë pa TVSH dhe me afat realizimi 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike - Nr. 26 datë 22 Shkurt 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem Operatori Ekonomik me vleren përkatëse 

të ofruara: 

 

1. OE “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP”, me NIPT K12201002T, i cili ka 

paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 4,614,561 (Kater milion e gjashteqind e katermbedhjete 

mije e peseqind e gjashtedhjete e nje) Leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP”, me NIPT K12201002T dhe me adresë, Rruga Ismail Qemali,NdÎrtesa 

Samos Tower,Kati 2,P.O Box 8292 , Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 4,614,561 (Kater milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e 

nje ) Leke, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike 

Geoup sh.a, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e 

nënshkruar të formularit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   



 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej ___________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2021 

 

 

Ankesa: nuk ka pasur 

 

 


